T"EITURA NA SE§§ÂCI

-1-?-J.o2-!2.
Governo dn Estado de Mato Grosso

INFRA - Secre[aria de Estado de lnÊraeslruturâ e Logística

orícro Ne 783/2021lu N tG Eplst N FRA

28 de junho de 2021..

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Oliveira dos Santos
Presidente da Câmara Municipalde Cáceres

Rua CoronelJosé Dulce esquina com Rua General Osório, Centro

CEP : 7 8.2L0-056, Cáceres-MT

ASSUNTO: OFíClO Ne 600/202L/SL/CMC - lmplementação de ciclofaixa, instalação de placas de

sinalização e instalação de redutor de velocidade na MT-343.

Processo Administrativo ne 23476612021.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, uso do presente expediente para fazer considerações ao

pedido do Deputado Domingos Oliveira dos Santos, através do Of íCtO Ne 600/202L/SL/CMC, que

versa sobre a necessidade de implementação de ciclofaixa, instalação de placas sinalizando a

presença de ciclistas e pedestres e instalação de redutores de velocidade na MT-343, estrada

"Piraputanga", no município de Cáceres.

De acordo com informações da Superintendência de Execução e Fiscalização de

Obras lll - SINFRA, considerando que esta ação não foi prevista no Plano de Trabalho Anual -
PTAz12t,a SINFRA se encontra sem disponibilidade orçamentaria e financeira para atendimento

do pleito.

Na oportunidade, aproveitamos para reiterar votos de consideração e respeito e

permanecemos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

Chefe de Unidade/UN IGEP/Sl N FRA-MT
cra

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES
em QI r_ô+ lzo_&__
rloras4lg )e§_sobno J 5q 4
Ass. 'lol,,o- .'. C'/-^

llrlllo l"Jsrnrinio Ri*sircr Tclrqr-rstú cIa 5iiva, s/n, üsntro Í)oLíl"Ícr: Àdrnifiislrütivfl
tEP: 78048-25ü " luiabà' l{at:r: ürossn írl.üov,il,-

L.rno
Na §iessão de:

\
Paulo Fernandes Rodrigues